Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Баженовская средняя школа"

ПРИКАЗ

18.04.2024 г.                    с. Баженово                           № 18

Об организации лагеря дневного пребывания при
МБОУ «Баженовская средняя школа»

В целях организации оздоровления детей в период летних каникул
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать при МБОУ «Баженовская СШ»  летний оздоровительный лагерь с дневным  пребыванием для учащихся с 03.06. по 23.06. 2024 г.
2.Назначить заведующего лагерем дневного пребывания учителя Замякину Н.В.
3. Назначить воспитателями учителей: Викулова А.П., Евдокимову В.Г.
4. Определить следующий режим работы лагеря:
 830 – 845	Сбор детей
 845 – 900                  Зарядка
 900 – 920                  Завтрак
 920 – 1120                Работа по плану отрядов, работа кружков, секций и общественно-полезный труд
 1120 – 1400             Свободное время
 1400 – 1430             Обед
     1430                             Уход домой

5. Перечень помещений, используемых  для организации ЛДП - 2023:
[bookmark: _GoBack]1 этаж,  кабинет № 9 – 45 м2, кабинет № 10 – 45 м2, спортивная площадка - 3150 м2, актовый зал – столовая – 96 м2, раздевалки - 12х2 м2, количество детей в смену – 40 (30 – МБОУ «Баженовская СШ», 10 – МБОУ «Михайловская СШ»)
[image: C:\Users\Евгений\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\Печать и подпись директора3.jpg]6. Назначить ответственного за расходование денежных средств и организацию  питания Чемакину Л.П.

Директор школы: ____________ Н.Т.Савельева
image1.jpeg